О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отложении рассмотрения жалобы на постановление

по делу об административном правонарушении

«31» августа 2015 года г. Москва

Я,  заместитель  руководителя  Федеральной  антимонопольной  службы

Кашеваров А.Б., рассмотрев материалы жалобы на постановление от 15.07.2015
№ 41АД  по  делу  об  административном  правонарушении,  вынесенное
Крымским  УФАС  России  в  отношении  главного  врача  Федерального
бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в
Республике  Крым  и  городе  федерального  значения  Севастополе»
XXXXXXXXXXXXX,

УСТАНОВИЛ:

Запрошенные  в  Крымском  УФАС  России  материалы  дела  об

административном правонарушении на указанную в определении от 12.08.2015
дату в ФАС России не поступили.

С учетом изложенного в связи с невозможностью рассмотреть жалобу на
постановление  от  15.07.2015  № 41АД  по  делу  об  административном
правонарушении, вынесенное Крымским УФАС России в отношении главного
врача Федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены
и  эпидемиологии  в  Республике  Крым  и  городе  федерального  значения
Севастополе» XXXXXXXXXXXXX, руководствуясь  статьями 29.1,  29.4,  29.7
Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1.     Отложить  рассмотрение  жалобы  на  постановление  от  15.07.2015

№ 41АД по делу об административном правонарушении.
2.     Назначить рассмотрение жалобы на постановление  от  15.07.2015

№ 41АД об административном правонарушении на 29 сентября 2015 года в 14
часов 45 минут по адресу: г. Москва, Пыжевский пер., д. 6, 3 этаж, каб. 301.

Для  обеспечения  пропусков  в  здание  ФАС  России  фамилии

представителей  необходимо  сообщить  заранее:  для  граждан  Российской
Федерации – за 1 день, для иностранных граждан – за 3 дня.